
UCHWAŁA NR XLVII/344/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Sława 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022.559 ze 
zm.) oraz uchwały nr XVIII/131/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sława (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. 
poz. 355) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania statutów jednostek 
pomocniczych położonych na terenie Gminy Sława: Bagno, Ciosaniec, Droniki, Gola, Krążkowo, Krzepielów, 
Krzydłowiczki, Kuźnica Głogowska, Lipinki, Lubiatów, Lubogoszcz, Łupice, Nowe Strącze, Przybyszów, 
Radzyń, Spokojna, Stare Strącze, Szreniawa, Śmieszkowo, Tarnów Jezierny, Wróblów. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów uchwał 
w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Sława. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 12.10.2022 r. do 19.10.2022 r. w granicach 
administracyjnych sołectw, o których mowa w §1 ust. 1. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie karty konsultacyjnej poprzez przyjmowania pisemnych 
opinii, uwag i propozycji dotyczących treści projektów uchwał w sprawie nadania statutów sołectwom: Bagno, 
Ciosaniec, Droniki, Gola, Krążkowo, Krzepielów, Krzydłowiczki, Kuźnica Głogowska, Lipinki, Lubiatów, 
Lubogoszcz, Łupice, Nowe Strącze, Przybyszów, Radzyń, Spokojna, Stare Strącze, Szreniawa, Śmieszkowo, 
Tarnów Jezierny, Wróblów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B30F80-8AED-4DD0-AA3F-0CC9B5AF0F79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U.2022.559 ze zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy 
odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w związku z potrzebą nadania statutów wszystkim jednostkom 
pomocniczym Gminy Sława dotyczącą m.in. zrównania kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej z kadencją 
organów gminy tj. Burmistrza i Rady Miejskiej – na 5 lat. Ponadto treść obowiązujących statutów wymaga 
dostosowania niektórych zapisów do obowiązujących przepisów prawa. 
Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi mieszkańcom poszczególnych sołectw zgłoszenie opinii, uwag i 
propozycji dotyczących proponowanej treści statutów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B30F80-8AED-4DD0-AA3F-0CC9B5AF0F79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



